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Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo)

g6) Otras Inversiones Financieras  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

g7) Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

H. Participaciones y Aportaciones (H=h1+h2+h3)  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

h1) Participaciones  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

h2) Aportaciones  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

h3) Convenios  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

I. Deuda Pública (I=i1+i2+i3+i4+i5+i6+i7)  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

i1) Amortización de la Deuda Pública  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

i2) Intereses de la Deuda Pública  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

i3) Comisiones de la Deuda Pública  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

i4) Gastos de la Deuda Pública  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

i5) Costo por Coberturas  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

i6) Apoyos Financieros  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

i7) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS)  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F+G+H+I)  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

A. Servicios Personales (A=a1+a2+a3+a4+a5+a6+a7)  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

a1) Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

a2) Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

a3) Remuneraciones Adicionales y Especiales  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

a4) Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

a5) Otras Prestaciones Sociales y Económicas  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

a6) Previsiones  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

a7) Pago de Estímulos a Servidores Públicos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

B. Materiales y Suministros (B=b1+b2+b3+b4+b5+b6+b7+b8+b9)  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

b1) Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

b2) Alimentos y Utensilios  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

b3) Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

b4) Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

b5) Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

b6) Combustibles, Lubricantes y Aditivos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

b7) Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

b8) Materiales y Suministros Para Seguridad  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

b9) Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

C. Servicios Generales (C=c1+c2+c3+c4+c5+c6+c7+c8+c9)  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

c1) Servicios Básicos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

c2) Servicios de Arrendamiento  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

c3) Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

c4) Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

c5) Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

c6) Servicios de Comunicación Social y Publicidad  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

c7) Servicios de Traslado y Viáticos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

c8) Servicios Oficiales  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

c9) Otros Servicios Generales  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas (D=d1+d2+d3+d4+d5+d6+d7+d8+d9)  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

d1) Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

d2) Transferencias al Resto del Sector Público  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

d3) Subsidios y Subvenciones  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

d4) Ayudas Sociales  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

d5) Pensiones y Jubilaciones  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

d6) Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

d7) Transferencias a la Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

d8) Donativos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

d9) Transferencias al Exterior  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles (E=e1+e2+e3+e4+e5+e6+e7+e8+e9)  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00
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e1) Mobiliario y Equipo de Administración  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

e2) Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

e3) Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

e4) Vehículos y Equipo de Transporte  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

e5) Equipo de Defensa y Seguridad  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

e6) Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

e7) Activos Biológicos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

e8) Bienes Inmuebles  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

e9) Activos Intangibles  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

F. Inversión Pública (F=f1+f2+f3)  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

f1) Obra Pública en Bienes de Dominio Público  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

f2) Obra Pública en Bienes Propios  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

f3) Proyectos Productivos y Acciones de Fomento  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones (G=g1+g2+g3+g4+g5+g6+g7)  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

g1) Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

g2) Acciones y Participaciones de Capital  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

g3) Compra de Títulos y Valores  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

g4) Concesión de Préstamos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

g5) Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo)

g6) Otras Inversiones Financieras  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

g7) Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

H. Participaciones y Aportaciones (H=h1+h2+h3)  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

h1) Participaciones  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

h2) Aportaciones  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

h3) Convenios  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

I. Deuda Pública (I=i1+i2+i3+i4+i5+i6+i7)  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

i1) Amortización de la Deuda Pública  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

i2) Intereses de la Deuda Pública  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

i3) Comisiones de la Deuda Pública  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

i4) Gastos de la Deuda Pública  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

i5) Costo por Coberturas  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

i6) Apoyos Financieros  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

i7) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS)  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

III. Total de Egresos (III = I + II)  1,078,410,329.00  57,770,295.55  1,136,180,624.55  674,084,111.79  672,228,877.80  462,096,512.76

I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F+G+H+I)  1,078,410,329.00  57,770,295.55  1,136,180,624.55  674,084,111.79  672,228,877.80  462,096,512.76

A. Servicios Personales (A=a1+a2+a3+a4+a5+a6+a7)  871,124,359.00  0.00  871,124,359.00  524,272,275.26  524,272,275.26  346,852,083.74

a1) Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente  167,024,084.89 -2,672,710.17  164,351,374.72  100,231,834.46  100,231,834.46  64,119,540.26

a2) Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

a3) Remuneraciones Adicionales y Especiales  458,077,374.25  6,487,501.45  464,564,875.70  262,658,846.74  262,658,846.74  201,906,028.96

a4) Seguridad Social  58,673,365.79  478,028.76  59,151,394.55  44,022,932.87  44,022,932.87  15,128,461.68

a5) Otras Prestaciones Sociales y Económicas  105,430,787.13 -10,310,338.78  95,120,448.35  57,685,045.04  57,685,045.04  37,435,403.31

a6) Previsiones  0.00  3,997,806.70  3,997,806.70  0.00  0.00  3,997,806.70

a7) Pago de Estímulos a Servidores Públicos  81,918,746.94  2,019,712.04  83,938,458.98  59,673,616.15  59,673,616.15  24,264,842.83

B. Materiales y Suministros (B=b1+b2+b3+b4+b5+b6+b7+b8+b9)  55,728,128.21  4,386,652.34  60,114,780.55  44,395,222.77  43,752,238.21  15,719,557.78

b1) Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales  17,365,437.93 -5,457,025.84  11,908,412.09  7,331,987.96  6,963,464.66  4,576,424.13

b2) Alimentos y Utensilios  4,207,754.00  242,922.89  4,450,676.89  3,281,185.61  3,272,552.62  1,169,491.28

b3) Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

b4) Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación  456,244.00 -244,084.93  212,159.07  158,861.18  158,861.17  53,297.89

b5) Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio  1,538,816.36  229,425.71  1,768,242.07  1,397,964.93  1,397,928.93  370,277.14

b6) Combustibles, Lubricantes y Aditivos  26,727,264.32  9,769,678.96  36,496,943.28  27,727,166.39  27,551,746.27  8,769,776.89

b7) Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos  104,355.60  1,491,754.84  1,596,110.44  1,518,731.28  1,518,731.28  77,379.16

b8) Materiales y Suministros Para Seguridad  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

b9) Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores  5,328,256.00 -1,646,019.29  3,682,236.71  2,979,325.42  2,888,953.28  702,911.29

C. Servicios Generales (C=c1+c2+c3+c4+c5+c6+c7+c8+c9)  105,409,393.79  19,980,030.55  125,389,424.34  98,413,077.97  97,273,412.26  26,976,346.37
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c1) Servicios Básicos  19,129,609.84  755,945.56  19,885,555.40  14,091,337.01  14,073,914.42  5,794,218.39

c2) Servicios de Arrendamiento  29,437,362.64  892,773.04  30,330,135.68  22,840,338.64  22,750,268.44  7,489,797.04

c3) Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios  9,300,128.14  5,800,042.57  15,100,170.71  12,665,844.12  12,308,257.93  2,434,326.59

c4) Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales  1,749,175.22  5,148,722.54  6,897,897.76  6,209,405.56  6,204,997.56  688,492.20

c5) Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación  19,697,544.53  9,240,501.74  28,938,046.27  25,277,266.18  24,634,467.45  3,660,780.09

c6) Servicios de Comunicación Social y Publicidad  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

c7) Servicios de Traslado y Viáticos  8,736,677.42 -3,112,068.30  5,624,609.12  3,412,904.55  3,385,524.55  2,211,704.57

c8) Servicios Oficiales  68,000.00  44,786.16  112,786.16  78,785.77  78,785.77  34,000.39

c9) Otros Servicios Generales  17,290,896.00  1,209,327.24  18,500,223.24  13,837,196.14  13,837,196.14  4,663,027.10

D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas (D=d1+d2+d3+d4+d5+d6+d7+d8+d9)  10,648,448.00  26,289,071.75  36,937,519.75  4,802.40  4,802.40  36,932,717.35

d1) Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público  10,648,448.00  26,284,268.75  36,932,716.75  0.00  0.00  36,932,716.75

d2) Transferencias al Resto del Sector Público  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

d3) Subsidios y Subvenciones  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

d4) Ayudas Sociales  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

d5) Pensiones y Jubilaciones  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

d6) Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

d7) Transferencias a la Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

d8) Donativos  0.00  4,803.00  4,803.00  4,802.40  4,802.40  0.60

d9) Transferencias al Exterior  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles (E=e1+e2+e3+e4+e5+e6+e7+e8+e9)  35,500,000.00  7,114,540.91  42,614,540.91  6,998,733.39  6,926,149.67  35,615,807.52

e1) Mobiliario y Equipo de Administración  0.00  802,017.29  802,017.29  798,869.97  758,061.46  3,147.32

e2) Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo  0.00  22,863.24  22,863.24  22,863.24  22,863.24  0.00

e3) Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio  0.00  262,632.00  262,632.00  262,392.00  262,392.00  240.00

e4) Vehículos y Equipo de Transporte  35,500,000.00  3,612,175.43  39,112,175.43  3,534,999.01  3,534,999.00  35,577,176.42

e5) Equipo de Defensa y Seguridad  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

e6) Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas  0.00  2,225,101.24  2,225,101.24  2,189,857.46  2,158,082.26  35,243.78

e7) Activos Biológicos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

e8) Bienes Inmuebles  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

e9) Activos Intangibles  0.00  189,751.71  189,751.71  189,751.71  189,751.71  0.00

F. Inversión Pública (F=f1+f2+f3)  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

f1) Obra Pública en Bienes de Dominio Público  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

f2) Obra Pública en Bienes Propios  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

f3) Proyectos Productivos y Acciones de Fomento  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones (G=g1+g2+g3+g4+g5+g6+g7)  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

g1) Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

g2) Acciones y Participaciones de Capital  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

g3) Compra de Títulos y Valores  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

g4) Concesión de Préstamos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

g5) Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00


